关于2014年梧州市公务员录用面试1：1
职位所在考场平均分的通知

根据《广西壮族自治区2014年度考试录用公务员公告》中“报考计划录用人数与实际参加面试人员的比例在1：1以下（含1：1）职位的人员，其面试成绩要达到当天所在考官组参加面试的所有人员平均分以上（含平均分），方为合格”等有关规定，现将本市6月28日、6月29日面试1：1职位所在考场面试平均分和降低所在考场面试平均分5分的职位公布如下：

一、6月28日面试1：1职位
	考点
	1：1职位名称
	1：1职位所在考场
	所在考场面试平均分
	备注

	梧州市

第十五中学
	梧州市苍梧县水利工程管理站【科员】（04054001001）
	第13考场
	77.36
	艰苦边远地区和紧缺职位，降低所在考场面试平均分5分的职位，降低后的平均分为72.36分

	梧州市

第十五中学
	梧州市苍梧县环境监察大队【科员一】（04055001001）
	第13考场
	77.36
	艰苦边远地区和紧缺职位，降低所在考场面试平均分5分的职位，降低后的平均分为72.36分

	梧州市

第十五中学
	梧州市水利工程管理与质量安全监督站【工程技术人员】（04024001001）
	第14考场
	79.34

	梧州市

第十五中学
	梧州市龙圩区广平镇食品药品监督所【科员】（04038003001）
	第14考场
	79.34

	梧州市

第十五中学
	梧州市蒙山县红十字会【科员】（04108001001）
	第14考场
	79.34
	艰苦边远地区和紧缺职位，降低所在考场面试平均分5分的职位，降低后的平均分为74.34分

	梧州市

第十五中学
	梧州市住房和城乡建设委员会【城乡规划】(04010001001)
	第15考场
	75.85
	艰苦边远地区和紧缺职位，降低所在考场面试平均分5分的职位，降低后的平均分为70.85分

二、6月29日面试1：1职位

	考点
	1：1职位名称
	1：1职位所在考场
	所在考场面试平均分
	备注

	梧州市

第十五中学
	梧州市苍梧县狮寨镇财政所【科员二】（04059005002）
	第1考场
	74.99
	艰苦边远地区和紧缺职位，降低所在考场面试平均分5分的职位，降低后的平均分为69.99分

	梧州市

第十五中学
	梧州市苍梧县岭脚镇财政所【科员】（04059006001）
	第1考场
	74.99
	艰苦边远地区和紧缺职位，降低所在考场面试平均分5分的职位，降低后的平均分为69.99分

	梧州市

第十五中学
	梧州市苍梧县城建监察大队【科员】（04061001001）
	第1考场
	74.99
	艰苦边远地区和紧缺职位，降低所在考场面试平均分5分的职位，降低后的平均分为69.99分

	梧州市

第十五中学
	梧州市藤县卫生局【医政与法制监督人员】(04086001002)
	第10考场
	74.78
	艰苦边远地区和紧缺职位，降低所在考场面试平均分5分的职位，降低后的平均分为69.78分

	梧州市

第十五中学
	梧州市藤县濛江镇食品药品监督管理所【工作人员三】（04091010003）
	第11考场
	78.2
	艰苦边远地区和紧缺职位，降低所在考场面试平均分5分的职位，降低后的平均分为73.2分

	梧州市

第十五中学
	梧州市藤县和平镇食品药品监督管理所【工作人员一】（04091011001）
	第11考场
	78.2
	艰苦边远地区和紧缺职位，降低所在考场面试平均分5分的职位，降低后的平均分为73.2分

	梧州市

第十五中学
	梧州市藤县太平镇食品药品监督管理所【工作人员一】（04091012001）
	第11考场
	78.2
	艰苦边远地区和紧缺职位，降低所在考场面试平均分5分的职位，降低后的平均分为73.2分

梧州市藤县新庆镇食品药品监督管理所【工作人员一】
	(04091006001)
	第13考场
	77.5
	艰苦边远地区和紧缺职位，降低所在考场面试平均分5分的职位，降低后的平均分为72.5分

	梧州市

第十五中学
	梧州市藤县卫生局
【防艾办工作人员】（04086001001）
	第16考场
	75.63
	艰苦边远地区和紧缺职位，降低所在考场面试平均分5分的职位，降低后的平均分为70.63分

	梧州市

第十五中学
	梧州市藤县象棋镇食品药品监督管理所【工作人员二】（04091007002）
	第16考场
	75.63
	艰苦边远地区和紧缺职位，降低所在考场面试平均分5分的职位，降低后的平均分为70.63分

	梧州市

第十五中学
	梧州市藤县天平镇食品药品监督管理所【工作人员二】（04091009002）
	第16考场
	75.63
	艰苦边远地区和紧缺职位，降低所在考场面试平均分5分的职位，降低后的平均分为70.63分

	梧州市

第十五中学
	梧州市苍梧县岭脚镇人民政府【科员二】（04068001002）
	第17考场
	77.58
	艰苦边远地区和紧缺职位，降低所在考场面试平均分5分的职位，降低后的平均分为72.58分

	梧州市

第十五中学
	梧州市藤县林政资源稽查队【技术人员】（04077002001）
	第17考场
	77.58
	艰苦边远地区和紧缺职位，降低所在考场面试平均分5分的职位，降低后的平均分为72.58分

	梧州市

第十五中学
	梧州市藤县卫生监督所【卫生监督人员二】（04086002002）
	第17考场
	77.58
	艰苦边远地区和紧缺职位，降低所在考场面试平均分5分的职位，降低后的平均分为72.58分

	梧州市

第十五中学
	梧州市苍梧县社会劳动保险事业管理所【科员二】（04057005002）
	第25考场
	76
	艰苦边远地区和紧缺职位，降低所在考场面试平均分5分的职位，降低后的平均分为71分

	梧州市

第十五中学
	梧州市藤县平福乡食品药品监督管理所【工作人员一】（04091014001）
	第25考场
	76
	艰苦边远地区和紧缺职位，降低所在考场面试平均分5分的职位，降低后的平均分为71分

	梧州市

第十五中学
	梧州市藤县东荣镇食品药品监督管理所【工作人员二】（04091015002）
	第25考场
	76
	艰苦边远地区和紧缺职位，降低所在考场面试平均分5分的职位，降低后的平均分为71分

	梧州市

第十五中学
	梧州市蒙山县财政国库支付中心【科员】（04112001001）
	第25考场
	76
	艰苦边远地区和紧缺职位，降低所在考场面试平均分5分的职位，降低后的平均分为71分

   中共梧州市委组织部          梧州市人力资源和社会保障局

二○一四年七月一日
PAGE
- 2 -